
UCHWAŁA NR XVIII/161/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Osiedla Nr 5 Jordanowskiego w Pleszewie i Osiedla Nr 6 Wokół Wieży 
w Pleszewie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/159/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie: statutów 
Osiedli §1 ust. 2 załącznika nr 5 „Statut Osiedla Nr 5 Jordanowskiego w Pleszewie" otrzymuje brzmienie: 

„2. Osiedle obejmuje obszar ulic: 

Bramkowa, Chełmońskiego, Daszyńskiego, Edmunda Bojanowskiego, Gierymskiego, Glinki, 
Grottgera, Kossaka, Kraszewskiego, Ks. Kazimierza Niesiołowskiego, Makowskiego, Michałowskiego, 
Lenartowicka, Plac Powstańców Wlkp., Prokopowska, Rynek, Tyniec, Witkiewicza.”. 

§ 2. W Uchwale Nr XIII/159/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie: statutów 
Osiedli §1 ust. 2 załącznika nr 6 „Statut Osiedla Nr 6 Wokół Wieży w Pleszewie" otrzymuje brzmienie: 

„2. Osiedle obejmuje obszar ulic: 

 Błotna, Chopina, Feliksa Nowowiejskiego, Gen. J. Hallera, H. Wieniawskiego,                                         
I. Paderewskiego, J. Kiepury, J. Matejki, Józefa Szpunta, K. Kurpińskiego, Kusocińskiego,                                    
K. Sopałowicza, K. Szymanowskiego, L. Solskiego, Marszewska, Mazurska, Moniuszki, M. Karłowicza, 
M. Bałuckiego, Norwida, Pomorska (numery od 1 do 20), Poznańska (numery parzyste od 2 do 58), 
Stefana Kisielewskiego, Św. Ducha, W. Bogusławskiego, Wielkopolska, Włodzimierza 
Jacorzyńskiego.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: A21B47CC-232D-4228-A0CB-E7864DE02132. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 r.

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze
zmianami) gmina może tworzyć, łączyć, dzielić jednostki pomocnicze: sołectwa oraz dzielnice, osiedla i
inne w drodze uchwały, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami lub z ich inicjatywy.

W związku z podjęciem Uchwały Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia
2019 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Pleszew w zakresie zmiany zakresu ulic wchodzących w
skład Osiedla nr 5 Jordanowskiego oraz Osiedla nr 6 Wokół Wieży zaistniała również konieczność zmiany
statutów tych osiedli. W związku z konsultacjami przeprowadzonymi w dniach od 1 do 19 czerwca 2019
roku, mieszkańcy zdecydowali o odłączeniu z Osiedla Nr 6 Wokół Wieży w Pleszewie ulic:
Chełmońskiego, Gierymskiego, Grottgera, Kossaka, Makowskiego, Michałowskiego i Witkiewicza i
przyłączenia ich do Osiedla Nr 5 Jordanowskiego w Pleszewie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały dotyczącej zmiany Statutów Osiedla Nr 5
Jordanowskiego w Pleszewie oraz Statutu Osiedla Nr 6 Wokół Wieży w Pleszewie jest zasadne.

Id: A21B47CC-232D-4228-A0CB-E7864DE02132. Uchwalony Strona 1




